
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb  

 

číslo smlouvy Objednatele: 3526/00066001/2019 

číslo smlouvy Poskytovatele: 003/18/AP 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ :    00066001 

DIČ:        CZ00066001d 

Jednající:    Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 

(dále jen „Objednatel“)  

na straně jedné  

 

a 

 

Atelier PROMIKA s.r.o. 

se sídlem:    Muchova 9, 160 00 Praha 6 

IČO:     26080273 

DIČ:     CZ26080273 

Jednající:    Ing. Petr Macek, jednatel 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Ing. Petr Macek, jednatel 
(dále jen „Poskytovatel“) 
na straně druhé 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 

1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 

jen „Dodatek“) 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.12.2018 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva“) 

na plnění veřejné zakázky s názvem „II/104 Davle – Bohuliby“ – PD (dále jen „Služby“). 

2. V souladu s čl. 2 Smlouvy byl Objednatel povinen poskytnout plnění Služeb v uvedeném rozsahu. 

3. S ohledem na skutečnost, že dne 01.06.2019 nabyla účinnosti vyhl. č. 130/2019 Sb., o kritériích, 

při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem, je nutné 

již provedenou diagnostiku vozovky navíc doplnit o příslušné zkoušky a zatřídění stávajících 

asfaltových směsí podle obsahu polyaromatických uhlovodíků – dehtů (PAU). 

4. Dále je pozemek parc. č. 195/9 k.ú. Sázava u Davle, který je v záboru stavby, je ve vlastnictví ČR 

s právem hospodařit pro Lesy ČR, s.p. Pozemek je evidován jako les. Fakticky se ale pozemek 

nachází v silnici II/104 ve vlastnictví Středočeského kraje. Nad rámec Smlouvy Poskytovatel 

provedl podrobné šetření způsobu oddělení předmětného pozemku, geometrických plánů a 

právních listin (a jejich platnosti) uložených ve Sbírce listin Katastru nemovitostí. Byl přezkoumán 

způsob a vývoj zákresu hranice parcely a odchylky mezi pozemkovým katastrem a aktuálním 



zákresem v katastru nemovitostí. Se souhlasem vlastníka pozemku Poskytovatel vyvolal správní 

řízení před orgánem ochrany OŽP ve věci pochybnosti, že se jedná o lesní pozemek (ve smyslu § 3 

odst. 3 zákona č. 289/1995 Sb., lesní zákon, ve znění pozdějších předpisů). Cílem je pozemek 

vyvést z režimu lesního pozemku a zápisem do katastru nemovitostí změnit na druh pozemku 

„ostatní plocha“. Poskytovatel dále zajistí převod vlastnických práv na Středočeský kraj, přičemž 

za účelem umožnění zahájení stavby II/104 Davle – Bohuliby Poskytovatel jedná o prozatímním 

zajištění práv Středočeského kraje k pozemku parc. č. 195/9 k.ú. Sázava u Davle cestou nájemní 

smlouvy.  

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Vzhledem k výše uvedenému a v souladu s čl. 4.2. písm. b) a d) Smlouvy se Smluvní strany 

dohodly na sjednání změny Smlouvy spočívající ve změně rozsahu Služeb, jak je uvedeno níže, a 

uzavřít tento dodatek. 

2. Smluvní cena se navyšuje o položku Zkoušky a zatřídění asfaltových směsí na PAU a o položku 

Majetkoprávní vypořádání. 

3. Přílohou č. 1 tohoto Dodatku je Oceněný soupis služeb, který zohledňuje uvedené změny a 

nahrazuje tak přílohu č. 2 Smlouvy. Tento soupis služeb 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a 

Poskytovatel dva (2) stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

Příloha č. 1 Oceněný soupis služeb 

 

V Říčanech dne     V Praze dne  

Objednatel: Poskytovatel: 
 
 
 
_____________________________________ 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 
 
 

 
 
 
________________________________________                                          
Atelier PROMIKA s.r.o. 

Ing. Petr Macek, jednatel  

 

 



popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Průzkumy a podklady

Geodetické zaměření 100 000,00
Ověření inženýrských sítí 40 000,00
Diagnostický průzkum vozovky 110 000,00
Průzkumy celkem 250 000,00

DSP + DZS/PDPS
Průvodní a technická zpráva 40 000,00
Souhrnné technické řešení 130 000,00
Stavební část 750 000,00
DIO 60 000,00
ZTKP vč. BOZP 30 000,00
Soupis prací a rozpočet 40 000,00
Projednání dokumentace 60 000,00
DSP + DZS/PDPS Celkem 1 110 000,00
PD Celkem 1 360 000,00

Hod. sazba bez DPH
Výkon AD 500,00

Předpokládaný počet hod 65
Cena celkem za výkon AD 32 500,00

celkem bez DPH 1 392 500,00
21 %DPH 292 425,00
celková cena včetně DPH 1 684 925,00

Dodatek č. 1

Majetkoprávní vypořádání 80 000,00
Zkoušky a zatřídění asfaltových směsí na 

PAU 52 000,00

Celkem Dodatek č. 1 132 000,00

Celkem SoD vč. Dodatku č. 1 1 524 500,00

21 % DPH 320145,00

Celkem vč. DPH 1 844 645,00

II/104 Davle - Bohuliby - PD

silnice II/104 v km 0,000 – 0,239, 0,540 - 3,216 a km 4,353 - 5,390

 


